2.Atļaut  slēgt  līgumus  par  daudzdzīvokļu  dzīvojamo  māju  Dārza  ielā  3,  Liepājā,
"Energoefektivitātes pasākumu īstenošanu":

 Slēgt  līgumu ar  SIA "IGA-4",  reģ.Nr.42103032290, jurid.  adrese Viļņu iela 10A,
Pāvilosta,  Dienvidkurzemes novads,  par  kopējo summu EUR 125 097,53 (viens
simts divdesmit pieci tūkstoši deviņdesmit septiņi euro un 53 centi);

 Slēgt  kredīta,  komercķīlas  līgumus  ar  akciju  sabiedrība  "SEB  banka"
reģ.Nr.40003151743, juridiskā adrese Ķekavas novads, Ķekavas pag.,  Valdlauči,
Meistaru iela 1, LV1076;

 Slēgt  granta  līgumu  ar  akciju  sabiedrību  "Attīstības  finanšu  institūcija  Altum",

[...]

3.Atļaut  sabiedrībai  ar  ierobežotu  atbildību  "Liepājas  namu  apsaimniekotājs"  ēkas
energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā
Vānes ielā 9, Liepājā:

 Slēgt līgumu ar  SIA "Mūrnieks", reģ.Nr.42102001645, juridiskā adrese Krūmu ielā
11/13, Liepāja, LV3401, par summu EUR 229 305,50 (divi  simti  divdesmit deviņi
tūkstoši trīs simti pieci euro un 50 centi);

 Slēgt  kredīta,  komercķīlas  līgumus  ar  akciju  sabiedrība  "SEB  banka"
reģ.Nr.40003151743, juridiskā adrese Ķekavas novads, Ķekavas pag.,  Valdlauči,
Meistaru iela 1, LV1076;

 Slēgt  granta  līgumu  ar  akciju  sabiedrību  "Attīstības  finanšu  institūcija  Altum",

[...]

Dalībnieku sapulce nolemj: 
Atļaut  slēgt  līgumus  par  daudzdzīvokļu  dzīvojamo  māju  Dzērves  ielā  23,  Liepājā,
"Energoefektivitātes pasākumu īstenošanu":

 ar  SIA "MK Būvniecība", reģ.Nr. LV42103060985, jurid. adrese Lauku iela 31/35,
Liepāja, par kopējo summu EUR 863 870,50 (astoņi simti sešdesmit trīs tūkstoši
astoņi simti septiņdesmit euro un 50 centi);

 Slēgt  kredīta,  komercķīlas  līgumus  ar  akciju  sabiedrība  "SEB  banka"
reģ.Nr.40003151743, juridiskā adrese Ķekavas novads, Ķekavas pag.,  Valdlauči,
Meistaru iela 1, LV1076.

 Slēgt  granta  līgumu  ar  akciju  sabiedrību  "Attīstības  finanšu  institūcija  Altum",